1
Elektroden –mehrfach–
für Elektronikteil vorbereitet
Electrodes –multiple–
prepared for electronics part
Anschlussbelegung
Pin Assignment
Typenschlüssel Type Key
EF-3...5 fach
für Elektronikteil
vorbereitet
EF-3...5 times
prepared for
electronics part
Anschluss
Schutzart EN 60529
Anschlussgewinde
Material Verschraubung
Material
Elektrodenstäbe
Material Beschichtung
Beschichtungslänge
Stabdurchmesser
Stablänge
Betriebstemperatur,
Betriebsdruck
Abstandshalter
Connector
System of protection EN 60529
Connecting thread
Material Screw connection
Material Electrode rods
Coating
Coating length
Rod diameter
Rod length
Operating temperature /
operating pressure
Spacer
integrierter Anschlusskopf
 IP 65
G 1¼"
  PPH
Edelstahl (1.4571),
Hastelloy C, Titan, Tantal
  PTFE
voll = ganzer Stab (10 mm am
Stabende sind blank)
teil = ca. 250 mm von oben
4 mm, 6 mm
max. 6 m
85 °C,
atmosphärisch
ab Länge > 1000 mm
je 1000 mm 1 Abstandshalter
integrated connected head
IP 65
G 1¼“
PPH
Stainless steel (1.4571),
Hastelloy C, Titanium, Tantalum
PTFE
full  = entire rod
   (10 mm at rod end bare)
part = about 250 mm from top
4 mm, 6 mm
max. 6 m
5 °C,
atmospherically
starting from length > 1000 mm
1 spacer per 1000 mm
EF-5fach/
EF-5 times
EF-3...5fach / EF-3...5times
Evaluation electronics
ET = prepared for electronics part
Number of electrodes
3...5 = 3...5 electrodes at G 1¼”